
 

   
       

UCHWAŁA NR VII/25/2015 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Rzgowie na rok 2015 

 

 
Na podstawie art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3 z ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 

2014 r. poz. 379,  poz. 1072) oraz §102 ust. 1 Statutu Gminy Rzgów z dnia 28 grudnia 2005 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódz. Nr 42, poz. 376) uchwala się, co następuje: 

 

§ l. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzgowie na rok 

2015 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr VII/25/2015 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 marca 2015 r.  

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ  

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE NA 2015 R. 
 

 

I półrocze 

1. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej w 2014. 

2. Kontrola - pod kątem legalności, gospodarności, rzetelności i celowości – działań 

Burmistrza Rzgowa, Urzędu Miejskiego w Rzgowie oraz gminnych jednostek 

organizacyjnych pod kątem zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz harmonogramu 

ich spłat. 

3. Kontrola - pod kątem legalności, gospodarności, rzetelności i celowości - ustalania, 

naliczania, pobierania i ewentualnego różnicowania podatku od nieruchomości przez 

Urząd Miejski w Rzgowie ze szczególnym uwzględnieniem kwestii ewentualnych 

zwolnień i ulg oraz ich podstaw prawnych, a także udziału w tych działaniach 

Burmistrza Rzgowa oraz gminnych jednostek organizacyjnych. 

4. Kontrola - pod kątem legalności, gospodarności, rzetelności i celowości - sytuacji 

prawnej i finansowej spółki „Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej”  

Sp. z o.o., jej relacji z Burmistrzem, Urzędem Miejskim w Rzgowie oraz gminnymi 

jednostkami organizacyjnymi, w szczególności pod kątem przepływów pieniężnych 

oraz wkładu, który gmina Rzgów wniosła do Spółki. 

5. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Rzgów za rok 2014, w tym 

sprawozdania finansowego wraz z informacją o stanie mienie komunalnego. 

6. Wypracowanie wniosku dotyczącego absolutorium dla Burmistrza Rzgowa za 2014 r.  

 

II półrocze  

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Rzgów za pierwsze 

półrocze 2015. 

2. Kontrola działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzgowie w latach 

2013-2014. 

3. Kontrola wykorzystywania środków przekazanych w ramach budżetu gminy Rzgów 

do przedszkoli w latach 2013-2014. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2016. 

5. Analiza realizacji wniosków i zaleceń Komisji. 

  


